cÂHÀna H,,lllctpÂr. DE rnaçms 0 sEnR

rNDrcAcÃoN" 2( /,nent

INDICO ao Exmo. Senhor PreÍeito Municipal, José Carlos de Quevedo
|únior, as providências necessárias, junto ao setor competente, no sentido de:

Proceder limpeza e as devidas mânutençôes das Áleas Verdes, no Bairro
Alcides Vieira.

STIFICATIVA

Tal solicitação tem como o§etivo, atender pedidos feitos por muitos munícipes a este

Vereador, a fim de viabilizar seus usos, evitar o aparecimento de pragas e a proliferação de

animais peçonhentos, colocândo em risco a saúde das pessoas.

Sala das SessÕes, 28 de maio de 2021.

RICH N RREA DE OLIVEIRA

(NENÊ)

VEREADOR

www.camaÍãdêarâcolabadas€Íra.sD.toy.bÍ
E-mail:@

Telefoner: (ls) 3281'1613 / 115) 99706-3989 / (15) 998m-4747